I OPENWATERS MARSALADO ROTA 2018

domingo, 7 de octubre de

Hdz@ AN 2018
2 PRUEBA: 4000 m. ) 15:02:36
Sl @
CATEGORIA ORDEN TIEMPO DORSAL NOMBRE CLUB
F1419
1 00:47:10 87 ESCOBAR DURAN, Zenaida Club Natacion Bahia de Cadiz
2 00:57:48 99 GONZALEZ SALGADO, Lydia Club natacidn San Fernando
F2029
1 00:42:59 116 PEINADO MORALES, Irene Club natacion Bahia de Cadiz
2 01:01:42 126 RUIZ MORENO, Irene Jerez Natacion Master
F3039
1 00:54:50 92 GARCIA LORENZO, Rebeca Independiente
F4049
1 00:50:53 112 OLMEDO ROBLEDO, Isabel
2 00:54:53 96 GOMEZ GOMEZ, Miriam CLUB NAUTICO SEVILLA
3 00:55:02 119 PORTILLA SILVA, susana
4 01:00:52 100 LLANOS, Victoria KINETIC ZONE
5 01:03:08 81 CHAVES CARRILLO, NOELIA DONANDO VIDAS TEAM
6 01:07:00 105 MARTIN HURTADO, PAZ LOS LEGENDARIOS
7 01:11:07 103 MANOVEL BARBECHO, Lucia ADUS Universitarios
8 01:20:44 45 HERMANS, Gaetane
M1419
1 00:43:58 83 CUEVAS FERNANDEZ, Jesus Antonio Club Natacion Dos Hermanas
M2029
1 00:45:51 141 DAVID RESURECCION, VICTOR C.N.CADIZ
2 00:47:34 10 CANDANEDO OCANA, Fernando Club Nataciéon Cadiz
3 00:55:01 121 QUINTERO MACIAS, José Manuel C.D.T Paralympic Dream
4 01:00:27 132  SANCHEZ-FERRAGUT PEREZ, Alvaro Independiente
M3039
1 00:44:20 77 BARRERA ALE, lidefonso UTRERA ACUATICA
2 00:47:33 139 LLOPIS ORTIZ, ANTONIO C.N.CADIZ
3 00:50:52 104 MARTIN GARCIA, David Jose
4 00:50:53 134 SORIANO CANDON, ANGEL C.D. CORESPORT CHICLANA
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PRUEBA: 4000 m.
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CATEGORIA ORDEN TIEMPO
5 00:50:54
6 00:54:37
7 00:55:44
8 00:55:48
9 00:56:06
10 00:58:03
11 01:03:04
12 01:03:36

M4049
1 00:47:23
2 00:48:53
3 00:50:48
4 00:52:51
5 00:53:48
6 00:54:47
7 00:55:47
8 00:56:06
9 00:59:45
10 01:02:52
11 01:03:09
12 01:03:32
13 01:03:33
14 01:03:58
15 01:04:45
16 01:09:15
17 01:10:00
18 01:18:23
M5059
1 00:46:02
2 00:47:29
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DORSAL

137

130

129

86

94

128

91

107

75
79
113
140
135
80
118
95
111
131
102
120
90
89
101
114
127

133

88

85
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NOMBRE

GONZALEZ NAVARRO, INIGO

SANCHEZ LORA, JESUS

SANCHEZ DOMINGUEZ, Javier
EGEA, Carlos

GOMEZ BESER, mariano
SALINAS FERNANDEZ, FRAN
GALLEGO BRENES, Rafael

MEDINA SANCHEZ, Jose Antonio

ARAMBARRI SERRADILLA, julian
BORDONADO ROMANO, Mario
OLMEDO ROBLEDO, Eduardo
PEREZ MARIN, JUAN LUIS
VILLALON, JAVIER

CASTILLO PEREZ, JOSE ANTONIO
PERALTA PERINAN, Roberto
GOMEZ BESER, Joaquin

MURGA VIDAL, marcos
SANCHEZ SANCHEZ, ROBERTO
MACIAS VELA, JONATHAN

POZO CUEVAS, JOSE
GALLARDO, MARIO

FERREIRO OTTIGER, Ramén
LORA OVIEDO, ANDRES

OSUNA MURNOZ, Ramon
SACRISTAN PEDRAJA, Pedro Angel

SANTOS NAHARRO, Jose Antonio

FERNANDEZ PASTOR, JOAQUIN

DOMINGUEZ NEGRILLO, Raul

domingo, 7 de octubre de

- 2018

15:02:37

CLUB

ISPOSSIBLE TEAM

CNUR - CLUB NATACION
UNION RINCONADA

Triatletas rotefios
jerez natacién master
INDEPENDIENTE

Independiente

Triatletas rotefios

Fundi-O

BRAZADAS SOLIDARIAS

CN SAN FERNANDO MASTER

Natacion Master Jerez

DONANDO VIDAS TEAM

CDA MONROY

ADUS Universitarios

FUNDIO

Triatlon Atlético
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’-’; PRUEBA: 4000 m.
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CATEGORIA ORDEN TIEMPO DORSAL

3 00:51:01
4 00:51:01
5 00:55:09
6 00:55:13
7 00:55:40
8 01:00:14
9 01:04:04
10 01:07:15
11 01:13:00
12 01:18:38
M6099
1 00:55:19
2 01:00:23
3 01:10:20
Ne. de participantes
63
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106
78
115
97
108

125

82

93

70

123

117

124

NOMBRE

MARTIN SERRANO, Francisco Jose
BLANCH SANCHEZ, JOSE

PARIENTE CORNEJO, Javier Gregorio
GOMEZ RODRIGUEZ, ALFREDO
MERON EXPOSITO, TOMAS
RODRIGUEZ GESTOSO, Antonio
ARMENGOU MARTIN-NICLOS, Luis
CIVEIRA DE LA CRUZ, DIEGO
GARCIA REYES, jose maria

SEPULVEDA NIETO, Antonio

RIGUAL DE HEREDIA, Carlos
PERALTA PERINAN, Miguel

RODRIGUEZ FERNANDEZ, Juan

a4

domingo, 7 de octubre de
2018

@ 15:02:37

CLUB

Natacion Jerez Master
BRAZADAS SOLIDARIAS
Utrera Acuatica
ALIQUINDOI
TRIATLETAS ROTENOS
Club Natacién Cadiz

Brazadas Solidarias

triatletas rotefios

JEREZ NATACION MASTER
CN San Fernando

Aguas abiertas Extremadura
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